МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

	ХВИЩАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
	ПРИМОРСКОГО   КРАЯ
	Проект

	РЕШЕНИЕ

28.02.2018                                            с.Хвищанка                                                     № 136

О внесении изменений и дополнений в Устав                                                                Хвищанского сельского поселения

Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 05.12.2017 № 392–ФЗ »О внесении изменений в отдельные  законодательные  акты Российской Федерации  по вопросам  совершенствования  проведения  независимой  оценки  качества  условий  оказания  услуг  организациями  в сфере  культуры, охраны  здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными  учреждениями  медико-социальной  экспертизы» Уставом  Хвищанского  сельского  поселения,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в Устав Хвищанского сельского поселения

1). Пункт 11 ч.1 ст.6 Устава Хвищанского  сельского  поселения  исключить
2.обнародовать настоящее  решение в соответствии со ст.55 Устава хвищанского сельского поселения на информационных стендах поселения и на официальном сайте  администрации хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района  Приморского края в сети Интернет http://hvischanka.ru/.

3.Контроль  настоящего  решения  оставляю  за собой.
.

Глава  Хвищанского сельского поселения                                                        Л.Е.Лиманюк